disposição para demais esclarecimento que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Milton Teodoro Irias Junior

Ofício 1.179/2025

De: Cleonice F. - SEGOV - DGOV

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 03/09/2025 às 13:43:55

Setores envolvidos:

GAP, SEGOV - DGOV

Ofício 0312/2025/SAPL/DG/REQ.119/PROTOC.900

À Sua Excelência o Senhor

Wellington Sabino de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

1Doc

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

111111111111N111111
PROTOCOLO GERAL 101812025
Data: 03/0912025 - Horário: 16:55

Administrativo

Ponte Nova, 28 de agosto de 2025.

o

R Senhor Presidente, o

É
Em resposta ao Oficio n° 0312/2025/SAPL/DG, requerimento n° 0119/2025 - protocolado n° 900/2025 de 8

autoria do Vereador Guilherme Belmiro do Couto, o qual solicita informações sobre existência de algum projeto de o

mobilidade ou infraestrutura previsto para a travessa que liga a rua Assad Zaidan à rua Santo Antônio, situada sobre
uma galeria, ao lado do espaço utilizado para a feira aos domingos, no estacionamento do Supermercado Poupy, o c o
informamos que o projeto está pronto incluindo suas planilhas de custo. Alguns ajustes finais serão feitos paraccs o
seguirmos com a execução. E a

a -c
te

Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e elevada consideração e nos colocamos ao 8 ce
g g o
1— 2
Z 00) 03

u)

lEI

iedp!unirm ovapid

A
ss

in
ad

o
po

r
1

 p
es

so
a:

 M
IL

T
O

N
 T

E
O

D
O

R
O

 IR
IA

S
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
on

te
no

va
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
,a

ca
o/

A
D

53
-1

D
B

9-
F

75
B

-9
75

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
D

53
-1

D
B

9-
F

75
B

-9
75

3

1) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: AD53-1DB9-F75B-9753

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MILTON TEODORO IRIAS JUNIOR (CPF .XXX.XXX  em 03/09/2025 14:28:56 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.ldoc.com.br/verificacao/AD53-1DB9-F75B-9753